
Barevnost
Barvy jsou definovány pomocí barevné škály CMYK  

(slouží při běžném tisku) a RGB (při digitálním zobrazení).

Pozitivní provedení loga
Při aplikaci loga upřednostňujeme jeho plnobarevnou variantu. Tam, kde nelze aplikovat logo v plnobarevné variantě, ať už z důvodu 

černobílého tisku, není barevná varianta loga vizuálně čitelná či estetická, pracujeme s jednobarevnou variantou.

Manuál pro práci s logem 

PLAYO Production

Negativní provedení loga
Negativní varianta loga se používá v případech, kdy je podklad určený pro umístění příliš tmavý, obsahuje barvu v červených, černých 

nebo šedých odstínech, nebo je logo aplikováno na fotografii či složitější grafický podklad.

Ochranná zóna
Ochrannou zónou logotypu se rozumí okolní prostor, kam nelze 

umisťovat texty a grafické prvky, které nejsou součástí identity. 

Zóna je definována jako písmeno „A“ z loga.

CMYK: 0 / 100 / 100 / 0
RGB: 255 / 0 / 20

PANTONE: 485 C

CMYK: 0 / 0 / 0 / 15
RGB: 228 / 228 / 228

PANTONE: Cool Gray
 1 C

CMYK: 0 / 0 / 0 / 100
RGB: 0 / 0 / 0

PANTONE: Process
 Black C

manuál vypracovalo studio MOO Design s.r.o. v roce 2019   �   moodesign.cz


